МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

О введении РИ А.001-2021

В соответствии с Постановление Министерства труда и социального
развития Российской Федерации и Министерства образования Российской
Федерации от 13.01.2003 № 1/29 «Об утверждении порядка обучения по
охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников ор
ганизаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить РИ А.001-2021 «Положение о порядке обучения по
охране труда и проверки знаний требований охраны труда работников и
обучающихся ФГБОУ ВО «КнАГУ»».

2 Установить срок введения в деятельность университета РИ А.001-
2021 «Положение о порядке обучения по охране труда и проверки знаний
требований охраны труда работников и обучающихся ФГБОУ ВО
«КнАГУ»» с 21.12.2021.

3 Рабочую инструкцию опубликовать на сайте университета:
www.knastu.ru /  Наш университет /  Локальные акты университета

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
/ 6 .  {I $ U - 0

г. Комсомольск-на-Амуре

(СМК).

Ректор университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит
руководитель СОТ Е.Н. Дмитриева

СОГЛАСОВАНО

Начальник ПУ
Председатель
профсоюзного комитета

Е.Н. Дмитриева 11 86
ДЕ 01 15.12.2021
С:\\Приказы\ Об утверждении РИ А.001 -2021 .docx

http://www.knastu.ru